Centrum Bowling 21-25.0kt

Det spilles 8 serier AM
Egen herre-, dame-, Jr.- og
Vet.(50+) klasse

HANDICAP:
Type B

PAMELDING
Webpamelding pa
www.bowlingres.no

PULJETIDER:

Onsdag 21.10
Tors 22.10
Lerdag 24.10
Sendag 25.10

Premieutdeling etter endt spill

pa sendag

PRISER
Senior: 600,-
Junior: 400,-

ALT OVERSKUDD DELES | 1/8-PREMIERING!
STOR DELTAKELSE GIR STORE PREMIER!

7y TRONDHEIM
BOWLINGKLUBB

17:00
17:00
10:00
10:00





